
 

 

COMUNE DI ZERI 

(PROVINCIA DI MASSA CARRARA) 

 
  

 

 

 

DELIBERAZIONE N.  32 

in data:  29.06.2020 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO:    RELAZIONE  ANNUALE AL PIANO DELLA PERFORMANCE - ANNO 

2019 . APPROVAZIONE                  
 

             L’anno duemilaventi  addi ventinove  del mese di giugno  alle ore 08.30  nella sala 

delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero 

oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

All'appello risultano: 

 

 PETACCHI CRISTIAN  Presente 

 NOVELLI SECONDO  Presente 

 BARATTA GINO  Presente 

  

      Totale presenti  3  

      Totale assenti    0 

 

Assiste il Vice Segretario Comunale Dott. MANUELE SERVENTI MERLO   il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il  Sig. CRISTIAN PETACCHI  nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'argomento indicato in oggetto. 
 



 

 

Delibera di G.C. n. 32  del  29.06.2020 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che il D.Lgs 27/10/2009 n. 150, di attuazione della L. 04/03/2009 n. 15 in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

amministrazioni, all'art. 10 comma 1 lett A) impone alle Amministrazioni di individuare e attuare le 

priorità politiche, le strategie e gli obiettivi programmatici collegandoli con i contenuti di bilancio 

attraverso l'approvazione di un documento denominato Piano della Performance; 

 

RICHIAMATA la delibera di Giunta comunale n. 25 del 11/04/2019 con la quale è stato approvato 

il piano della performance in riferimento all’anno 2019, individuando gli obiettivi specifici per i 

responsabili dei servizi; 

 

RITENUTO di approvare la relativa relazione al Piano della Performance in riferimento all’anno 

2019 dando atto che la stessa, allegata alla presente, ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

Con voti unanimi, favorevoli, espressi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1. la premessa narrativa è qui richiamata sì da divenire parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 

 

2. di approvare la relazione annuale al Piano della Performance - anno 2019 quale parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 34 comma 4 del Dlgs 

267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Delibera di G.C. N. 32   del  29.06.2020 

 

 

P A R E R I   P R E V E N T I V I  

 

Ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità TECNICA, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

Dott. Manuele Serventi Merlo    

 

___________________________________________ 

 

 



 

 

Delibera di G.C. n.32   del   29.06.2020 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL PRESIDENTE     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
             
  CRISTIAN PETACCHI        MANUELE SERVENTI MERLO 

 

 

 

 Pubblicata all’albo pretorio di questo comune per quindici giorni consecutivi ai sensi 

dell’Art. 124 comma1, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267. 

 Si certifica che la presente deliberazione  è divenuta esecutiva ai sensi  dell’Art. 134  del 

D.Lgs267/00: È stata dichiarata immediatamente eseguibile - Art. 134 - comma 4° del D.Lgs 

267/00 

 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

     

  MANUELE SERVENTI MERLO 


		2020-06-29T06:22:18+0200
	Approvo il documento


		2020-06-29T06:21:38+0200
	Approvo il documento


		2020-06-29T06:21:01+0200
	Approvo il documento


		2020-06-29T06:19:23+0200
	Approvo il documento




